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RH basic 2
/l/ Datenblatt

Preisglinstiger Magnetriihrer mit Edelstahlheizplatte.
- Fester Sicherheitskreis 400 °C
- Sanftanlauf des Rihrmotors

Rihrmenge (H20): 10 |
Drehzahlbereich: 100 — 2.000 min-1
Heizleistung: 400 W
Temperaturbereich: RT — 320 °C
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Technische Daten
Ruhrstellenanzahl

Ruhrmenge max. pro Rihrstelle (H20) [I]
Motorleistung Abgabe [W]
Einstellmdglichkeit Drehzahl
Drehzahlbereich [rpm]
Heizleistung [W]
Heiztemperaturbereich [°C]
Einstellmdglichkeit Heiztemperatur
Sicherheitskreis fest [°C]
Aufstellflache Werkstoff
Aufstellflache Abmessungen [mm]
Abmessungen (B x Hx T) [mm]
Gewicht [kg]

Zulassiger Umgebungstemperaturbereich [°C]

Zulassige Relative Feuchte [%]
Schutzart nach DIN EN 60529
Spannung [V]

Frequenz [HZ]
Gerateaufnahmeleistung [W]
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1
10

2

Skala 0 - 6

100 - 2000

400

Raumtemp. - 320
Skala 1-6

400

Edelstahl 1.4301
125

168 x 105 x 220

24

5-40

80

P21
220-240/115/100
50/60

415
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